[image: image1.png]

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.01.2026

	                       №
	10-П

	г. Киров

О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Кировской области и о внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:
1.1. От 09.06.2017 № 311-П «Об организации деятельности межведомственных рабочих групп в сфере организации предоставления государственных и муниципальных услуг».
1.2. От 28.12.2018 № 663-П «О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 09.06.2017 № 311-П».
1.3. От 10.08.2020 № 433-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 09.06.2017 № 311-П».
1.4. От 17.02.2022 № 44-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 09.06.2017 № 311-П».
2. Внести изменения в постановления Правительства Кировской области:

2.1. От 09.11.2017 № 57-П «О внесении изменений в постановления Правительства Кировской области от 27.11.2015 № 72/778 и                                  от 09.06.2017 № 311-П», исключив из него пункт 2.
2.2. От 05.12.2017 № 98-П «О внесении изменений в постановления Правительства Кировской области от 28.04.2017 № 63/219 и                                   от 09.06.2017 № 311-П», исключив из него пункт 2.

2.3. От 28.06.2018 № 318-П «О внесении изменений в постановления Правительства Кировской области от 28.04.2017 № 63/219 и                                  от 09.06.2017 № 311-П», исключив из него пункт 2.

2.4. От 20.09.2019 № 475-П «О внесении изменений в постановления Правительства Кировской области от 09.06.2017 № 311-П и                        от 27.11.2015 № 72/778», исключив из него пункт 1.
2.5. От 15.01.2020 № 20-П «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области», исключив из него       пункт 2.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства
Кировской области    М.А. Сандалов
[image: image1.png]